Construindo uma nova história com Deus e com o povo.

Avenida Pedro Cunha Mendes, 2361 - Centro
CNPJ : 01.614.946/0001-00

OFICIO N° 081/2021-SEMAD-PMPR
Pedro do Rosário-MA, 25 de julho de 2021

A
Exma. Senhora
LILIAN BARROS DE COSTA NOLETO
Secretária Municipal de Educação
Prefeitura Municipal de Barão de Grajaú

Prezada Senhora,

Em resposta ao Ofício n° 026/2021 de 22.07.2021 dessa Prefeitura Municipal de Barão de Grajaú,
autorizo com fulcro na Lei Federal número 10.520 de 17/07/2002 e Decreto número 7.892/2013, que
complementa o artigo 15 da Lei 8666 de 21/06/1993 e Decreto Federal n°9.488/2018 que Altera o Decreto
n° 7.892, de 23 de janeiro de 2013 e Decreto Municipal n° 008/2021, Vossa Senhoria a aderir o quantitativo
solicitado da Ata de Registro de Preços

n°

20/2021, relativa ao Pregão Presencial para Registros de Preços
SRP n° 21/2021, objetivando o Registro de Preços para futura e eventual Contratação de Empresa para
Contratação de Empresa para prestação de serviços de locação de veículos.

LOTE 03- VEÍCULOS TIPO CAMINHONETE

3

CAMINHONETE DE CARROCERIA
ABERTA/PICK-UP, CABINE DUPLA,
COM 04 PORTAS, A ÓLEO
DIESEL, POTÊNCIA MÍNIMA 120 HP,
TRAÇÃO 4X4, COM CAPACIDADE
DE CARGA NO MÍNIMO 1.000 KG,
COM CAPACIDADE PARA
05(CINCO) PESSOAS COM
QUILOMETRAGEM LIVRE, SEM
CONDUTOR. ABASTECIMENTO DE
COMBUSTÍVEL POR CONTA DO
CONTRATANTE:. Marca/Modelo/Ano:
Toyota Hilux ano 2017

MÊS 3 12

R$
8.300,00

Ms — R$
24.900,00

TOTAL LOTE 03: Duzentos e noventa e oito mil e oitocentos reais

12

LOTE 06- VEÍCULOS PAR O TRANSPORTE ESCOLAR E TFD
VEÍCULO TIPO MICRÔNIBUS SEM
CONDUTOR COM CAPACIDADE
MÍNIMA PARA 22 (VINTE E DOIS)
PASSAGEIROS DOTADO DE TODOS
OS EQUIPAMENTOS
OBRIGATÓRIOS POR LEI
QUILOMETRAGEM LIVRE
ABASTECIMENTO DE
COMBUSTÍVEL POR CONTA DO

MÊS 5 12

R$
9.700,00

Mês — R$
48.500,00

R$
298.800,00

R:$
298800,00

R$
5 82.000,00

Construindo uma nova história com Deus e com o povo.

Avenida Pedro Cunha Mendes, 2361- Centro
CNPJ: 01.614.946/0001-00

CONTRATANTE. Marca/Modelo/Ano:
M.Benz/Comill2011

VEÍCULO TIPO ONIBUS
RODOVIÁRIO SEM CONDUTOR
COM CAPACIDADE MINIMA PARA
42 (QUARENTA E DOIS)

R$ PASSAGEIROS DOTADO DE TODOS
OS EQUIPAMENTOS 12.100,00

13
OBRIGATÓRIOS POR LEI

MÊS 6 12

Mês — R$ 871.200,00
QUILOMETRAGEM LIVRE
ABASTECIMENTO DE 72.600,00

COMBUSTÍVEL POR CONTA DO
CONTRATANTE. Marca/Modelo/Ano:
M.Benz/Busscar/2011
VEÍCULO TINO VAN SEM
CONDUTOR COM CAPACIDADE
MÍNIMA PARA 9 A 15 (QUINZE)
PASSAGEIROS DOTADO DE TODOS

R$ OS EQUIPAMENTOS
8.700,00

14
OBRIGATÓRIOS POR LEI
QUILOMETRAGEM LIVRE

MÊS 1 12
Mês

R$
104.400,00

ABASTECIMENTO DE
COMBUSTÍVEL POR CONTA DO 8.700,00

CONTRATANTE. Marca: Renault
Marca/Modelo/Ano:
M.BenzlSprinter/2011

TOTAL LOTE 06: Um milhão e quinhentos e cinquenta e sete mil e seiscentos 'reais
R$

1.557.600,00

Solicitamos, que envie o oficio à empresa vencedora, solicitando informações acerca do
interesse em aceitar prestar serviços para esse Município.

EMPRESA: A. W. TRANSPORTES & LOCAÇÃO EIRELI - ME
CNPJ: 26.245.325/0001-28 Telefone: (98) 9154-0210

E-mail: awtransportes78@gmail.com Endereço: Rua Curimatá, n° 06, Bairro Curimatá, Colinas — Maranhão

Informamos que toda a documentação solicitada encontra-se disponível no site
www.tce.ma.gov.br.

Atenciosamente,

7a~lson da Condiao dos s
Secretário Municipal de Administração